RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 670.550.000.00 (Seiscientos setenta millones quinientos cincuenta mil 00/100 M.N.)
6.705.500.00 (Seis millones setecientos cinco mil quinientos ) de titulos

VWLEASE 08921

4.95 %

4.75 %

4.86 %

4.84 %

14 de octubre de 2021
28 Dias

11 de noviembre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

3,000,000.00
3,425,000.00
1,200,000.00
141,707,000.00
5,000,000.00
400,000.00
15,500,000.00
28,150,000.00
5,700,000.00
10,000,000.00
38,500,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
39,846,000.00
10,406,000.00
4,950,000.00
9,250,000.00
4,750,000.00
6,600,000.00
300,000.00
6,450,000.00
20,450,000.00
26,437,000.00
17,850,000.00
62,800,000.00
3,000,000.00
25,000,000.00
6,000,000.00
11,600,000.00
7,500,000.00
60,000,000.00
18,687,500.00
44,923,700.00
2,500,000.00
3,000,000.00
780,000.00
1,500,000.00
12,000,000.00
1,000,000.00
110,000,000.00
10,000,000.00
15,000,000.00
1,600,000.00
56,000,000.00
1,000,000.00
7,050,000.00
2,750,000.00
3,000,000.00
30,000,000.00
15,000,000.00
916,562,200.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

475% $ 3,000,000.00
479% $ 3,425,000.00
480% $ 1,200,000.00
482% $ 141,707,000.00
482% $ 5,000,000.00
482% $ 400,000.00
483% $ 15,500,000.00
484% $ 28,150,000.00
484% $ 5,700,000.00
485% $ 10,000,000.00
485% $ 38,500,000.00
485% $ 3,000,000.00
485% $ 2,000,000.00
485% $ 39,846,000.00
485% $ 10,406,000.00
487 % $ 4,950,000.00
487% $ 9,250,000.00
487% $ 4,750,000.00
487% $ 6,600,000.00
487% $ 300,000.00
487% $ 6,450,000.00
487 % $ 20,450,000.00
487% $ 26,437,000.00
487% $ 17,850,000.00
487% $ 62,800,000.00
488% $ 3,000,000.00
489% $ 25,000,000.00
489% $ 6,000,000.00
489% $ 11,600,000.00
489% $ 7,500,000.00
490% $ 60,000,000.00
490% $ 18,687,500.00
490% $ 44,923,700.00
491 % $ 2,500,000.00
491% $ 3,000,000.00
492% $ 780,000.00
492% $ 1,500,000.00
493% $ 12,000,000.00
493% $ 1,000,000.00
495% $ 4,338,700.00
495% $ 394,400.00
495% $ 591,600.00
495% $ 63,100.00
496 % $ 0.00
496 % $ 0.00
497 % $ 0.00
497 % $ 0.00
500% $ 0.00
500% $ 0.00
500% $ 0.00

$ 670,550,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 13 de octubre de 2021



